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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Março de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 3.771.863,79R$ 3.451.877,92

 ATIVO CIRCULANTE R$ 3.771.863,79R$ 3.451.877,92

  DISPONIBILIDADES R$ 567.048,95R$ 415.006,61

   CAIXA GERAL R$ 0,00R$ 1.095,50

    CAIXA R$ 0,00R$ 1.095,50

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 1,00R$ 205.797,15

    BANCO DO BRASIL R$ 0,00R$ 205.796,15

    BRADESCO R$ 1,00R$ 1,00

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 567.047,95R$ 208.113,96

    APLICAÇÃO FINANCEIRA BB RF REF DI
PLUS

R$ 520.471,47R$ 202.464,60

    APLICAÇÃO FINANCEIRA BRADESCO
INVEST FACIL

R$ 45.576,50R$ 4.649,38

    BANCO DO BRASIL CAPITALIZAÇÃO R$ 999,98R$ 999,98

  DUPLICATAS A RECEBER R$ 1.970.370,06R$ 1.076.446,13

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 1.970.370,06R$ 1.076.446,13

    CLIENTES R$ 1.970.370,06R$ 1.076.446,13

  ESTOQUE R$ 370.460,87R$ 1.022.733,98

   ESTOQUE P/ REVENDA R$ 370.460,87R$ 1.022.733,98

    MERCADORIA EM PODER DE
TERCEIROS

R$ 0,00R$ 0,00

    MERCADORIA P/ REVENDA R$ 370.460,87R$ 1.022.733,98

  DIREITOS REALIZAVEIS R$ 863.983,91R$ 937.691,20

   ADIANTAMENTOS R$ 0,00R$ 244.793,69

    ADIANTAMENTO A FORNECEDORES R$ 0,00R$ 244.495,99

    ADIANTAMENTO DE FERIAS R$ 0,00R$ 297,70

   OUTROS VALORES A RECEBER R$ 0,00R$ 1.500,00

    EMPRESTIMO DE TERCEIROS R$ 0,00R$ 1.500,00

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 863.983,91R$ 691.397,51

    COFINS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

    CONTRIB. SOCIAL A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

    ICMS A RECUPERAR R$ 863.983,91R$ 691.397,51

    IRRF A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

    PIS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Março de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

PASSIVO E PATRIMONIO LÍQUIDO R$ 3.771.863,79R$ 3.451.877,92

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 1.304.333,55R$ 533.304,49

  OBRIGAÇÕES CURTO PRAZO R$ 1.304.333,55R$ 533.304,49

   FORNECEDORES R$ 1.137.868,64R$ 406.196,79

    FORNECEDORES R$ 1.137.868,64R$ 406.196,79

   IMPOSTOS E OBRIGAÇÕES SOCIAIS A
RECOLHER

R$ 163.953,11R$ 124.255,56

    COFINS A RECOLHER R$ 24.575,37R$ 28.385,90

    CSLL A RECOLHER R$ 49.043,40R$ 32.996,94

    ICMS A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

    IRPJ A RECOLHER R$ 85.009,67R$ 56.722,44

    PIS A RECOLHER R$ 5.324,67R$ 6.150,28

   SALARIOS E DIREITOS TRABALHISTAS A
PAGAR

R$ 0,00R$ 0,00

    SALARIOS A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   ENCARGOS TRABALHISTA E
PREVIDENCIARIOS

R$ 2.511,80R$ 2.852,14

    FGTS A RECOLHER R$ 294,62R$ 481,21

    INSS A RECOLHER R$ 2.072,32R$ 2.215,78

    IR S/SALARIOS R$ 144,86R$ 155,15

 PASSIVO NÃO CIRCULANTE R$ 400.000,00R$ 800.001,00

  EXIGÍVEL A LONGO PRAZO R$ 400.000,00R$ 800.001,00

   EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 400.000,00R$ 800.001,00

    EMPRESTIMO DE TERCEIROS R$ 0,00R$ 400.001,00

    EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS - SC
COMÉRCIO

R$ 400.000,00R$ 400.000,00

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 2.067.530,24R$ 2.118.572,43

  CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  RESERVA DE LUCROS R$ 1.967.530,24R$ 2.018.572,43

   RESERVA DE LUCROS R$ 1.967.530,24R$ 2.018.572,43

    LUCRO DO PERIODO R$ 0,00R$ 0,00

    LUCROS ACUMULADOS R$ 1.967.530,24R$ 2.018.572,43

   LUCROS DISTRIBUÍDOS R$ 0,00R$ 0,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Março de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    (-) LUCROS DISTRIBUÍDOS R$ 0,00R$ 0,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Abril de 2022 a 30 de Junho de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 2.992.695,51R$ 3.771.863,79

 ATIVO CIRCULANTE R$ 2.992.695,51R$ 3.771.863,79

  DISPONIBILIDADES R$ 282.702,51R$ 567.048,95

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 3.400,07R$ 1,00

    BANCO DO BRASIL R$ 3.399,07R$ 0,00

    BRADESCO R$ 1,00R$ 1,00

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 279.302,44R$ 567.047,95

    APLICAÇÃO FINANCEIRA BB RF REF DI
PLUS

R$ 251.362,43R$ 520.471,47

    APLICAÇÃO FINANCEIRA BRADESCO
INVEST FACIL

R$ 26.940,03R$ 45.576,50

    BANCO DO BRASIL CAPITALIZAÇÃO R$ 999,98R$ 999,98

  DUPLICATAS A RECEBER R$ 1.408.401,76R$ 1.970.370,06

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 1.408.401,76R$ 1.970.370,06

    CLIENTES R$ 1.408.401,76R$ 1.970.370,06

  ESTOQUE R$ 350.734,42R$ 370.460,87

   ESTOQUE P/ REVENDA R$ 350.734,42R$ 370.460,87

    MERCADORIA EM PODER DE
TERCEIROS

R$ 0,00R$ 0,00

    MERCADORIA P/ REVENDA R$ 350.734,42R$ 370.460,87

  DIREITOS REALIZAVEIS R$ 950.856,82R$ 863.983,91

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 950.856,82R$ 863.983,91

    COFINS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

    CONTRIB. SOCIAL A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

    ICMS A RECUPERAR R$ 950.856,82R$ 863.983,91

    IRRF A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

    PIS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

PASSIVO E PATRIMONIO LÍQUIDO R$ 2.992.695,51R$ 3.771.863,79

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 556.947,44R$ 1.304.333,55

  OBRIGAÇÕES CURTO PRAZO R$ 556.947,44R$ 1.304.333,55

   FORNECEDORES R$ 497.491,34R$ 1.137.868,64

    FORNECEDORES R$ 497.491,34R$ 1.137.868,64

   IMPOSTOS E OBRIGAÇÕES SOCIAIS A
RECOLHER

R$ 56.944,21R$ 163.953,11

    COFINS A RECOLHER R$ 11.161,33R$ 24.575,37
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Abril de 2022 a 30 de Junho de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    CSLL A RECOLHER R$ 16.777,97R$ 49.043,40

    ICMS A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

    IRPJ A RECOLHER R$ 26.586,63R$ 85.009,67

    PIS A RECOLHER R$ 2.418,28R$ 5.324,67

   SALARIOS E DIREITOS TRABALHISTAS A
PAGAR

R$ 0,00R$ 0,00

    SALARIOS A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   ENCARGOS TRABALHISTA E
PREVIDENCIARIOS

R$ 2.511,89R$ 2.511,80

    FGTS A RECOLHER R$ 294,62R$ 294,62

    INSS A RECOLHER R$ 2.072,41R$ 2.072,32

    IR S/SALARIOS R$ 144,86R$ 144,86

 PASSIVO NÃO CIRCULANTE R$ 0,00R$ 400.000,00

  EXIGÍVEL A LONGO PRAZO R$ 0,00R$ 400.000,00

   EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 0,00R$ 400.000,00

    EMPRÉSTIMO DE TERCEIROS - SC
COMÉRCIO

R$ 0,00R$ 400.000,00

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 2.435.748,07R$ 2.067.530,24

  CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  RESERVA DE LUCROS R$ 2.335.748,07R$ 1.967.530,24

   RESERVA DE LUCROS R$ 2.335.748,07R$ 1.967.530,24

    LUCRO DO PERIODO R$ 0,00R$ 0,00

    LUCROS ACUMULADOS R$ 2.335.748,07R$ 1.967.530,24

   LUCROS DISTRIBUÍDOS R$ 0,00R$ 0,00

    (-) LUCROS DISTRIBUÍDOS R$ 0,00R$ 0,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Julho de 2022 a 30 de Setembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 4.523.553,59R$ 2.992.695,51

 ATIVO CIRCULANTE R$ 4.523.553,59R$ 2.992.695,51

  DISPONIBILIDADES R$ 1.129.982,52R$ 282.702,51

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 47.096,16R$ 3.400,07

    BANCO DO BRASIL R$ 47.095,16R$ 3.399,07

    BRADESCO R$ 1,00R$ 1,00

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 1.082.886,36R$ 279.302,44

    APLICAÇÃO FINANCEIRA BB RF REF DI
PLUS

R$ 1.047.837,84R$ 251.362,43

    APLICAÇÃO FINANCEIRA BRADESCO
INVEST FACIL

R$ 34.048,54R$ 26.940,03

    BANCO DO BRASIL CAPITALIZAÇÃO R$ 999,98R$ 999,98

  DUPLICATAS A RECEBER R$ 1.957.205,84R$ 1.408.401,76

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 1.957.205,84R$ 1.408.401,76

    CLIENTES R$ 1.957.205,84R$ 1.408.401,76

  ESTOQUE R$ 295.432,46R$ 350.734,42

   ESTOQUE P/ REVENDA R$ 295.432,46R$ 350.734,42

    MERCADORIA EM PODER DE
TERCEIROS

R$ 0,00R$ 0,00

    MERCADORIA P/ REVENDA R$ 295.432,46R$ 350.734,42

  DIREITOS REALIZAVEIS R$ 1.140.932,77R$ 950.856,82

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 1.140.932,77R$ 950.856,82

    COFINS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

    CONTRIB. SOCIAL A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

    ICMS A RECUPERAR R$ 1.140.932,77R$ 950.856,82

    IRRF A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

    PIS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

PASSIVO E PATRIMONIO LÍQUIDO R$ 4.523.553,59R$ 2.992.695,51

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 1.296.683,10R$ 556.947,44

  OBRIGAÇÕES CURTO PRAZO R$ 1.296.683,10R$ 556.947,44

   FORNECEDORES R$ 1.162.337,68R$ 497.491,34

    FORNECEDORES R$ 1.162.337,68R$ 497.491,34

   IMPOSTOS E OBRIGAÇÕES SOCIAIS A
RECOLHER

R$ 131.834,17R$ 56.944,21

    COFINS A RECOLHER R$ 47.718,37R$ 11.161,33
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Julho de 2022 a 30 de Setembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    CSLL A RECOLHER R$ 27.089,98R$ 16.777,97

    ICMS A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

    IRPJ A RECOLHER R$ 46.686,84R$ 26.586,63

    PIS A RECOLHER R$ 10.338,98R$ 2.418,28

   SALARIOS E DIREITOS TRABALHISTAS A
PAGAR

R$ 0,00R$ 0,00

    SALARIOS A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   ENCARGOS TRABALHISTA E
PREVIDENCIARIOS

R$ 2.511,25R$ 2.511,89

    FGTS A RECOLHER R$ 294,62R$ 294,62

    INSS A RECOLHER R$ 2.071,77R$ 2.072,41

    IR S/SALARIOS R$ 144,86R$ 144,86

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 3.226.870,49R$ 2.435.748,07

  CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  RESERVA DE LUCROS R$ 3.126.870,49R$ 2.335.748,07

   RESERVA DE LUCROS R$ 3.126.870,49R$ 2.335.748,07

    LUCRO DO PERIODO R$ 0,00R$ 0,00

    LUCROS ACUMULADOS R$ 3.126.870,49R$ 2.335.748,07

   LUCROS DISTRIBUÍDOS R$ 0,00R$ 0,00

    (-) LUCROS DISTRIBUÍDOS R$ 0,00R$ 0,00

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.8 do Visualizador 2Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 2.777.678,99R$ 4.523.553,59

 ATIVO CIRCULANTE R$ 2.771.678,99R$ 4.523.553,59

  DISPONIBILIDADES R$ 1.028.448,56R$ 1.129.982,52

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 145.464,65R$ 47.096,16

    BANCO DO BRASIL R$ 145.463,65R$ 47.095,16

    BRADESCO R$ 1,00R$ 1,00

    XP INVESTIMENTOS R$ 0,00R$ 0,00

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 882.983,91R$ 1.082.886,36

    APLICAÇÃO FINANCEIRA BB RF REF DI
PLUS

R$ 480.054,83R$ 1.047.837,84

    APLICAÇÃO FINANCEIRA BRADESCO
INVEST FACIL

R$ 1.929,10R$ 34.048,54

    BANCO DO BRASIL CAPITALIZAÇÃO R$ 999,98R$ 999,98

    RENDA FIXA XP - SULAMERICA
EXCELLENCE

R$ 400.000,00R$ 0,00

  DUPLICATAS A RECEBER R$ 384.735,26R$ 1.957.205,84

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 384.735,26R$ 1.957.205,84

    CLIENTES R$ 384.735,26R$ 1.957.205,84

  ESTOQUE R$ 129.946,65R$ 295.432,46

   ESTOQUE P/ REVENDA R$ 129.946,65R$ 295.432,46

    MERCADORIA EM PODER DE
TERCEIROS

R$ 0,00R$ 0,00

    MERCADORIA P/ REVENDA R$ 129.946,65R$ 295.432,46

  DIREITOS REALIZAVEIS R$ 1.228.548,52R$ 1.140.932,77

   ADIANTAMENTOS R$ 1.272,18R$ 0,00

    ADIANTAMENTO 13º SALARIO R$ 0,00R$ 0,00

    ADIANTAMENTO DE FERIAS R$ 1.272,18R$ 0,00

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 1.227.276,34R$ 1.140.932,77

    COFINS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

    CONTRIB. SOCIAL A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

    ICMS A RECUPERAR R$ 1.227.276,34R$ 1.140.932,77

    IRRF A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

    PIS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 6.000,00R$ 0,00

  IMOBILIZADO R$ 6.000,00R$ 0,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   IMOBILIZADO R$ 6.000,00R$ 0,00

    BENFEITORIA NO ED SEDE R$ 6.000,00R$ 0,00

PASSIVO E PATRIMONIO LÍQUIDO R$ 2.777.678,99R$ 4.523.553,59

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 668.287,52R$ 1.296.683,10

  OBRIGAÇÕES CURTO PRAZO R$ 668.287,52R$ 1.296.683,10

   FORNECEDORES R$ 616.403,30R$ 1.162.337,68

    FORNECEDORES R$ 616.403,30R$ 1.162.337,68

   IMPOSTOS E OBRIGAÇÕES SOCIAIS A
RECOLHER

R$ 48.846,04R$ 131.834,17

    COFINS A RECOLHER R$ 8.685,79R$ 47.718,37

    CSLL A RECOLHER R$ 16.630,68R$ 27.089,98

    ICMS A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

    IRPJ A RECOLHER R$ 21.647,65R$ 46.686,84

    PIS A RECOLHER R$ 1.881,92R$ 10.338,98

   SALARIOS E DIREITOS TRABALHISTAS A
PAGAR

R$ 0,00R$ 0,00

    13º. SALÁRIO A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

    SALARIOS A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   ENCARGOS TRABALHISTA E
PREVIDENCIARIOS

R$ 3.038,18R$ 2.511,25

    FGTS A RECOLHER R$ 494,76R$ 294,62

    INSS A RECOLHER R$ 2.284,52R$ 2.071,77

    IR S/SALARIOS R$ 258,90R$ 144,86

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 2.109.391,47R$ 3.226.870,49

  CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  RESERVA DE LUCROS R$ 2.009.391,47R$ 3.126.870,49

   RESERVA DE LUCROS R$ 2.009.391,47R$ 3.126.870,49

    LUCRO DO PERIODO R$ 0,00R$ 0,00

    LUCROS ACUMULADOS R$ 2.009.391,47R$ 3.126.870,49

   LUCROS DISTRIBUÍDOS R$ 0,00R$ 0,00

    (-) LUCROS DISTRIBUÍDOS R$ 0,00R$ 0,00
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Março de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

        RECEITA BRUTA R$ 4.655.439,61R$ 3.318.256,06

          DOACOES E BONIFICACOES R$ 2.649,07R$ 831,52

          VENDA DE MERCADORIAS R$ 4.652.790,54R$ 3.317.424,54

        (-) DEDUCOES R$ (284.188,47)R$ (259.706,15)

          (-) COFINS R$ (139.521,35)R$ (99.320,52)

          (-) ICMS S/ VENDAS R$ (112.358,49)R$ (132.125,44)

          (-) PIS S/ FATURAMENTO R$ (30.229,63)R$ (21.519,45)

          (-) VENDAS ANULADAS R$ (2.079,00)R$ (6.740,74)

       RECEITA LIQUIDA R$ 4.371.251,14R$ 3.058.549,91

        (-) CMV R$ (3.688.448,18)R$ (249.497,61)

          (-) CUSTO DAS MERCADORIAS
VENDIDAS R$ (3.689.538,18)R$ 687.311,53

          (-) ICMS S/ COMPRAS R$ (0,00)R$ 372.797,85

          MERCADORIA PARA REVENDA R$ 1.090,00R$ (1.309.606,99)

      LUCRO BRUTO R$ 682.802,96R$ 2.809.052,30

     DESPESAS OPERACIONAIS R$ 682.802,96R$ 2.809.052,30

        (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (65.121,30)R$ (67.704,08)

          (-) 13º SALARIO R$ (0,00)R$ (3.682,86)

          (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (37.618,41)R$ (37.618,41)

          (-) FERIAS R$ (2.946,29)R$ (1.964,19)

          (-) FGTS R$ (942,80)R$ (1.237,42)

          (-) INSS R$ (4.553,86)R$ (5.388,09)

          (-) PRO-LABORE R$ (7.272,00)R$ (6.600,00)

          (-) SALARIOS R$ (8.838,86)R$ (9.820,96)

          (-) VALE-REFEICAO R$ (2.451,08)R$ 198,00

          (-) VALE-TRANSPORTE R$ (498,00)R$ (1.590,15)

        (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (298.589,89)R$ (229.161,87)

          (-) ASSOCIACOES DE CLASSE R$ (1.421,78)R$ (721,27)

          (-) CUSTAS LEGAIS E JUDICIAIS R$ (5.121,03)R$ (0,00)

          (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (2.739,57)R$ (19,35)

          (-) DESPESAS COM SEGUROS R$ (803,12)R$ (2.450,01)

          (-) DESPESAS COM SITE R$ (123,54)R$ (0,00)

          (-) FRETES R$ (135.994,29)R$ (32.447,34)

          (-) MANUTENCAO E CONSERVACAO R$ (400,00)R$ (0,00)

          (-) MATERIAL DE CONSUMO R$ (112,00)R$ (0,00)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Março de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          (-) SERVICOS DE TERCEIROS PJ R$ (151.874,56)R$ (193.523,90)

        (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (8.036,31)R$ (11.051,79)

          (-) IMPOSTO S/ OPERACOES
FINANCEIRAS R$ (1.001,99)R$ (176,45)

          (-) IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS R$ (7.034,32)R$ (10.875,34)

        DESPESAS/RECEITAS FINANCEIRAS R$ 100.756,60R$ (15.870,62)

          (-) DESCONTOS CONCEDIDOS R$ (3.194,01)R$ (19.132,09)

          DESCONTOS OBTIDOS R$ 93.003,15R$ 0,00

          (-) DESPESAS BANCARIAS R$ (2.226,37)R$ (2.052,18)

          JUROS ATIVOS R$ 1.335,03R$ 0,00

          (-) JUROS PASSIVOS R$ (0,00)R$ (549,85)

          REND. S/APLICACOES FINANCEIRAS R$ 11.838,80R$ 5.863,50

    RESULTADO OPERACIONAL R$ 411.812,06R$ 2.485.263,94

   RESULTADO ANTES DO CSLL R$ 411.812,06R$ 2.485.263,94

        (-) PROVISAO DE CSLL R$ (51.159,94)R$ (36.311,97)

          (-) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL R$ (51.159,94)R$ (36.311,97)

  RESULTADO ANTES DO IR R$ 360.652,12R$ 2.448.951,97

        (-) PROVISAO DE IR R$ (89.603,82)R$ (61.759,75)

          (-) IMPOSTO DE RENDA PESSOA
JURÍDICA R$ (89.603,82)R$ (61.759,75)

 RESULTADO DO EXERCICIO R$ 271.048,30R$ 2.387.192,22

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 271.048,30R$ 2.387.192,22
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Abril de 2022 a 30 de Junho de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

        RECEITA BRUTA R$ 2.109.489,33R$ 4.655.439,61

          DOACOES E BONIFICACOES R$ 2.297,85R$ 2.649,07

          VENDA DE MERCADORIAS R$ 2.107.191,48R$ 4.652.790,54

        (-) DEDUCOES R$ (293.080,02)R$ (284.188,47)

          (-) COFINS R$ (57.269,33)R$ (139.521,35)

          (-) ICMS S/ VENDAS R$ (25.188,27)R$ (112.358,49)

          (-) PIS S/ FATURAMENTO R$ (12.408,36)R$ (30.229,63)

          (-) VENDAS ANULADAS R$ (198.214,06)R$ (2.079,00)

       RECEITA LIQUIDA R$ 1.816.409,31R$ 4.371.251,14

        (-) CMV R$ (997.525,23)R$ (3.688.448,18)

          (-) CUSTO DAS MERCADORIAS
VENDIDAS R$ (1.001.797,18)R$ (3.689.538,18)

          DEVOLUCAO DE COMPRAS R$ 4.271,95R$ 0,00

          (-) MERCADORIA PARA REVENDA R$ (0,00)R$ 1.090,00

      LUCRO BRUTO R$ 818.884,08R$ 682.802,96

     DESPESAS OPERACIONAIS R$ 818.884,08R$ 682.802,96

        (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (66.577,84)R$ (65.121,30)

          (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (37.618,41)R$ (37.618,41)

          (-) FERIAS R$ (0,00)R$ (2.946,29)

          (-) FGTS R$ (883,86)R$ (942,80)

          (-) INSS R$ (4.360,17)R$ (4.553,86)

          (-) PRO-LABORE R$ (7.272,00)R$ (7.272,00)

          (-) SALARIOS R$ (11.048,58)R$ (8.838,86)

          (-) VALE-REFEICAO R$ (3.775,62)R$ (2.451,08)

          (-) VALE-TRANSPORTE R$ (1.619,20)R$ (498,00)

        (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (232.764,55)R$ (298.589,89)

          (-) ASSOCIACOES DE CLASSE R$ (498,50)R$ (1.421,78)

          (-) CUSTAS LEGAIS E JUDICIAIS R$ (7.468,20)R$ (5.121,03)

          (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (155,00)R$ (2.739,57)

          (-) DESPESAS COM SEGUROS R$ (517,17)R$ (803,12)

          (-) DESPESAS COM SITE R$ (43,24)R$ (123,54)

          (-) DIREITO DE USO DE SOFTWARE R$ (599,00)R$ (0,00)

          (-) FRETES R$ (67.363,94)R$ (135.994,29)

          (-) MANUTENCAO E CONSERVACAO R$ (0,00)R$ (400,00)

          (-) MATERIAL DE CONSUMO R$ (0,00)R$ (112,00)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Abril de 2022 a 30 de Junho de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          (-) SERVICOS DE TERCEIROS PJ R$ (156.009,60)R$ (151.874,56)

          (-) TELEFONE E INTERNET R$ (109,90)R$ (0,00)

        (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (38.198,25)R$ (8.036,31)

          (-) IMPOSTO S/ OPERACOES
FINANCEIRAS R$ (444,19)R$ (1.001,99)

          (-) IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS R$ (37.754,06)R$ (7.034,32)

        DESPESAS/RECEITAS FINANCEIRAS R$ 17.333,41R$ 100.756,60

          (-) DESCONTOS CONCEDIDOS R$ (56.709,04)R$ (3.194,01)

          DESCONTOS OBTIDOS R$ 46.382,71R$ 93.003,15

          (-) DESPESAS BANCARIAS R$ (2.273,56)R$ (2.226,37)

          JUROS ATIVOS R$ 14.847,96R$ 1.335,03

          (-) JUROS PASSIVOS R$ (793,59)R$ (0,00)

          REND. S/APLICACOES FINANCEIRAS R$ 15.878,93R$ 11.838,80

    RESULTADO OPERACIONAL R$ 498.676,85R$ 411.812,06

   RESULTADO ANTES DO CSLL R$ 498.676,85R$ 411.812,06

        (-) PROVISAO DE CSLL R$ (21.321,74)R$ (51.159,94)

          (-) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL R$ (21.321,74)R$ (51.159,94)

  RESULTADO ANTES DO IR R$ 477.355,11R$ 360.652,12

        (-) PROVISAO DE IR R$ (34.137,28)R$ (89.603,82)

          (-) IMPOSTO DE RENDA PESSOA
JURÍDICA R$ (34.137,28)R$ (89.603,82)

 RESULTADO DO EXERCICIO R$ 443.217,83R$ 271.048,30

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 443.217,83R$ 271.048,30
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Julho de 2022 a 30 de Setembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

        RECEITA BRUTA R$ 2.708.020,30R$ 2.109.489,33

          DOACOES E BONIFICACOES R$ 60,98R$ 2.297,85

          VENDA DE MERCADORIAS R$ 2.707.959,32R$ 2.107.191,48

        (-) DEDUCOES R$ (150.346,94)R$ (293.080,02)

          (-) COFINS R$ (80.943,35)R$ (57.269,33)

          (-) ICMS S/ VENDAS R$ (42.018,07)R$ (25.188,27)

          (-) PIS S/ FATURAMENTO R$ (17.537,72)R$ (12.408,36)

          (-) VENDAS ANULADAS R$ (9.847,80)R$ (198.214,06)

       RECEITA LIQUIDA R$ 2.557.673,36R$ 1.816.409,31

        (-) CMV R$ (1.358.875,25)R$ (997.525,23)

          (-) CUSTO DAS MERCADORIAS
VENDIDAS R$ (1.353.513,30)R$ (1.001.797,18)

          (-) DEVOLUCAO DE COMPRAS R$ (4.271,95)R$ 4.271,95

          (-) MERCADORIA PARA REVENDA R$ (1.090,00)R$ (0,00)

      LUCRO BRUTO R$ 1.198.798,11R$ 818.884,08

     DESPESAS OPERACIONAIS R$ 1.198.798,11R$ 818.884,08

        (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (66.941,64)R$ (66.577,84)

          (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (37.981,35)R$ (37.618,41)

          (-) FGTS R$ (883,86)R$ (883,86)

          (-) INSS R$ (4.359,44)R$ (4.360,17)

          (-) PRO-LABORE R$ (7.272,00)R$ (7.272,00)

          (-) SALARIOS R$ (11.048,58)R$ (11.048,58)

          (-) VALE-REFEICAO R$ (3.777,21)R$ (3.775,62)

          (-) VALE-TRANSPORTE R$ (1.619,20)R$ (1.619,20)

        (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (160.892,01)R$ (232.764,55)

          (-) ASSOCIACOES DE CLASSE R$ (214,19)R$ (498,50)

          (-) CUSTAS LEGAIS E JUDICIAIS R$ (0,00)R$ (7.468,20)

          (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (0,00)R$ (155,00)

          (-) DESPESAS COM SEGUROS R$ (545,91)R$ (517,17)

          (-) DESPESAS COM SITE R$ (0,18)R$ (43,24)

          (-) DIREITO DE USO DE SOFTWARE R$ (4.900,86)R$ (599,00)

          (-) FRETES R$ (22.332,25)R$ (67.363,94)

          (-) SERVICOS DE TERCEIROS PJ R$ (132.728,94)R$ (156.009,60)

          (-) TELEFONE E INTERNET R$ (169,68)R$ (109,90)

        (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (12.215,81)R$ (38.198,25)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Julho de 2022 a 30 de Setembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          (-) IMPOSTO S/ OPERACOES
FINANCEIRAS R$ (20,86)R$ (444,19)

          (-) IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS R$ (12.194,95)R$ (37.754,06)

        (-) DESPESAS/RECEITAS FINANCEIRAS R$ (8.800,98)R$ 17.333,41

          (-) DESCONTOS CONCEDIDOS R$ (22.927,67)R$ (56.709,04)

          DESCONTOS OBTIDOS R$ 4.343,80R$ 46.382,71

          (-) DESPESAS BANCARIAS R$ (2.191,06)R$ (2.273,56)

          JUROS ATIVOS R$ 4.040,02R$ 14.847,96

          (-) JUROS PASSIVOS R$ (7.063,31)R$ (793,59)

          REND. S/APLICACOES FINANCEIRAS R$ 14.997,24R$ 15.878,93

    RESULTADO OPERACIONAL R$ 949.947,67R$ 498.676,85

   RESULTADO ANTES DO CSLL R$ 949.947,67R$ 498.676,85

        (-) PROVISAO DE CSLL R$ (30.919,33)R$ (21.321,74)

          (-) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL R$ (30.919,33)R$ (21.321,74)

  RESULTADO ANTES DO IR R$ 919.028,34R$ 477.355,11

        (-) PROVISAO DE IR R$ (52.905,92)R$ (34.137,28)

          (-) IMPOSTO DE RENDA PESSOA
JURÍDICA R$ (52.905,92)R$ (34.137,28)

 RESULTADO DO EXERCICIO R$ 866.122,42R$ 443.217,83

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 866.122,42R$ 443.217,83
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

        RECEITA BRUTA R$ 1.753.138,41R$ 2.708.020,30

          DOACOES E BONIFICACOES R$ 0,00R$ 60,98

          VENDA DE MERCADORIAS R$ 1.753.138,41R$ 2.707.959,32

        (-) DEDUCOES R$ (158.052,20)R$ (150.346,94)

          (-) COFINS R$ (50.707,97)R$ (80.943,35)

          (-) ICMS S/ VENDAS R$ (33.485,29)R$ (42.018,07)

          (-) PIS S/ FATURAMENTO R$ (10.986,72)R$ (17.537,72)

          (-) VENDAS ANULADAS R$ (62.872,22)R$ (9.847,80)

       RECEITA LIQUIDA R$ 1.595.086,21R$ 2.557.673,36

        (-) CMV R$ (982.903,58)R$ (1.358.875,25)

          (-) CUSTO DAS MERCADORIAS
VENDIDAS R$ (982.903,58)R$ (1.353.513,30)

          (-) DEVOLUCAO DE COMPRAS R$ (0,00)R$ (4.271,95)

          (-) MERCADORIA PARA REVENDA R$ (0,00)R$ (1.090,00)

      LUCRO BRUTO R$ 612.182,63R$ 1.198.798,11

     DESPESAS OPERACIONAIS R$ 612.182,63R$ 1.198.798,11

        (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (87.335,46)R$ (66.941,64)

          (-) 13º SALARIO R$ (3.947,66)R$ (0,00)

          (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (47.619,60)R$ (37.981,35)

          (-) CESTA BASICA R$ (438,00)R$ (0,00)

          (-) FERIAS R$ (1.052,71)R$ (0,00)

          (-) FGTS R$ (1.305,33)R$ (883,86)

          (-) INSS R$ (5.745,61)R$ (4.359,44)

          (-) PRO-LABORE R$ (7.272,00)R$ (7.272,00)

          (-) SALARIOS R$ (11.316,63)R$ (11.048,58)

          (-) VALE-REFEICAO R$ (7.752,42)R$ (3.777,21)

          (-) VALE-TRANSPORTE R$ (885,50)R$ (1.619,20)

        (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (331.547,26)R$ (160.892,01)

          (-) ASSOCIACOES DE CLASSE R$ (0,00)R$ (214,19)

          (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (430,10)R$ (0,00)

          (-) DESPESAS COM SEGUROS R$ (402,26)R$ (545,91)

          (-) DESPESAS COM SITE R$ (0,22)R$ (0,18)

          (-) DESPESAS DE ESCRITORIO R$ (1.640,00)R$ (0,00)

          (-) DIREITO DE USO DE SOFTWARE R$ (4.900,86)R$ (4.900,86)

          (-) FRETES R$ (128.715,87)R$ (22.332,25)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 24.774.241/0001-56

01 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 6

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          (-) MANUTENCAO E CONSERVACAO R$ (1.931,10)R$ (0,00)

          (-) SERVICOS DE TERCEIROS PJ R$ (193.526,85)R$ (132.728,94)

          (-) TELEFONE E INTERNET R$ (0,00)R$ (169,68)

        (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (13.491,84)R$ (12.215,81)

          (-) IMPOSTO S/ OPERACOES
FINANCEIRAS R$ (68,22)R$ (20,86)

          (-) IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS R$ (12.664,98)R$ (12.194,95)

          (-) IRRF S/REND.APLIC. FINANCEIRAS R$ (758,64)R$ (0,00)

        DESPESAS/RECEITAS FINANCEIRAS R$ 29.010,54R$ (8.800,98)

          (-) DESCONTOS CONCEDIDOS R$ (1.092,13)R$ (22.927,67)

          DESCONTOS OBTIDOS R$ 1.148,04R$ 4.343,80

          (-) DESPESAS BANCARIAS R$ (2.223,09)R$ (2.191,06)

          JUROS ATIVOS R$ 382,17R$ 4.040,02

          (-) JUROS PASSIVOS R$ (33,21)R$ (7.063,31)

          REND. S/APLICACOES FINANCEIRAS R$ 30.828,76R$ 14.997,24

    RESULTADO OPERACIONAL R$ 208.818,61R$ 949.947,67

   RESULTADO ANTES DO CSLL R$ 208.818,61R$ 949.947,67

        (-) PROVISAO DE CSLL R$ (19.641,25)R$ (30.919,33)

          (-) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL R$ (19.641,25)R$ (30.919,33)

  RESULTADO ANTES DO IR R$ 189.177,36R$ 919.028,34

        (-) PROVISAO DE IR R$ (31.656,38)R$ (52.905,92)

          (-) IMPOSTO DE RENDA PESSOA
JURÍDICA R$ (31.656,38)R$ (52.905,92)

 RESULTADO DO EXERCICIO R$ 157.520,98R$ 866.122,42

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 157.520,98R$ 866.122,42
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Empresa:

Inscrição:

Período:

24.774.241/0001-56

01/01/2022 - 31/12/2022

10:32:19

04/05/2023Emissão:

Hora:

Número livro: 0001

Página: 0001MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

COEFICIENTES DE ANÁLISES EM 31/12/2022

Coeficiente Valor ResultadoFórmula

1Índice de Liquidez Geral 2.771.678,99 + 0,00Ativo Circulante + Realizável Longo Prazo 4,15

668.287,52 + 0,00Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante

1

Índice de Liquidez Corrente 2.771.678,99Ativo Circulante 4,15

1 668.287,52Passivo Circulante

1Índice de Liquidez Seca 2.771.678,99 - 129.946,65Ativo Circulante - Estoque 3,95

668.287,52Passivo Circulante

1

Índice de Solvência Geral 2.777.678,99Ativo 4,16

1 668.287,52 + 0,00Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante

1Índice de Endividamento 668.287,52 + 0,00Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante 0,24

Geral 2.777.678,99Passivo Total

1
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